
DATE :

GUIDON BLETTERANOIS

JURA

DOSSARD Place CAT. TEMPS

127 1 2ème Catégorie
160 2 2ème Catégorie
97 3 2ème Catégorie
102 4 2ème Catégorie
99 5 2ème Catégorie
145 6 3ème Catégorie
157 7 2ème Catégorie
131 8 2ème Catégorie
123 9 2ème Catégorie
126 10 Junior 
100 11 2ème Catégorie
146 12 3ème Catégorie
118 13 3ème Catégorie
143 14 2ème Catégorie
121 15 3ème Catégorie
161 16 2ème Catégorie
98 17 2ème Catégorie
132 18 3ème Catégorie
156 19 2ème Catégorie
152 20 3ème Catégorie
93 21 3ème Catégorie
159 22 Junior
117 23 3ème Catégorie
116 24 3ème Catégorie
151 25 3ème Catégorie
119 26 Junior
134 27 2ème Catégorie
108 28 3ème Catégorie
109 29 3ème Catégorie
115 30 2ème Catégorie

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART :

PRIX DE LA MI SEPTEMBRE

2ème,3ème,junior,pass open

7 septembre 2013NOM DE L'EPREUVE :

ENGAGES : 75 64

BLETTERANS DEPARTEMENT :

PARTANTS : CLASSES :

168105002
1139011015
571033013

1125018336

1125020017

1139096196

1125008116
1190036020

1125020026
1170006123

N° LICENCE

168221149
2469018001
1125020203
1125020369
1125020230
1125015024

1125008057
1139096100

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

Frédéric

AC BISONTINE
AMICALE CYCLISTE BISONTIN

1125020202
1125015281

1125026105

1139096214

1139011029

2473006339

1139096032
VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

1139096192

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTSECONDO

Mathias

CHAMBERY CYCLISME

Sébastien

1125015252

Stéphane
A.C.T. BELFORT

ROUE D`OR NOIDANS

1139096068

Maxime
Guillaume

Maxime

Frédéric
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

VELO CLUB DOLOIS
BESANCON RACING CLUB
BESANCON RACING CLUB

1125026003
1139028180

#DIV/0!MOYENNE

VELO CLUB PONTARLIER

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
VELO CLUB ORNANS

UC DIGOINAISE
V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT

VELO CLUB PONTARLIER

AMICALE CYCLISTE BISONTIN
VELO CLUB ORNANS

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

NOM et PRENOM

SCHULER
BEAUDOIN

ASSOCIATION

Romain
Eric

VC STE CROIX EN PLAINE
ECO VILLEURBANNAIS

AMICALE CYCLISTE BISONTIN

Pierre
Anthony
Joseph

CUNY
MINOT

MUZETTE

CHABOD
MENARD

BERLIN SEMON

GRECO
AMICALE CYCLISTE BISONTIN
AMICALE CYCLISTE BISONTIN

VELO CLUB ORNANS

Fabien
Thomas

Aurélien
Samuel

CORNOT

VS EGUISHEIM

AVADANIAN
GOSSELIN

ROCHAIX
PEDRENO
SIMONIN
KIRSCH

David
LYAKHOV
JACQUES

CATTEEUW
FROIDEVAUX

Bruno
Maxence
Clément
Mickaël

MIDEY
Vincent

NOIRET

GENTET
ROYET

FAVRET
FAIGNEZ

DUFFET

MILLET
GIRARDON

Pascal
Simon

Romain
David

Fabien

Daniel
Matthieu



148 31 3ème Catégorie
142 32 Pass`Cyclisme Open (D1)
130 33 3ème Catégorie
105 34 3ème Catégorie
113 35 3ème Catégorie
94 36 3ème Catégorie
147 37 3ème Catégorie
138 38 3ème Catégorie
150 39 3ème Catégorie
110 40 3ème Catégorie
112 41 2ème Catégorie
124 42 3ème Catégorie
107 43 Junior
141 44 Junior
92 45 Junior
101 46 2ème Catégorie
114 47 Junior
106 48 3ème Catégorie
155 49 Junior
96 50 3ème Catégorie
133 51 Junior
91 52 3ème Catégorie
136 53 3ème Catégorie
164 54 2ème Catégorie
165 55 3ème Catégorie
125 56 Junior 
139 57 3ème Catégorie
137 58 3ème Catégorie
162 59 3ème Catégorie
154 60 3ème Catégorie
163 61 Junior
149 62 Junior

1139028105
1139096060
1170003386
1139096022
1125015196

1139033175
1139028236
1125026117
2474048243
1125018012
1139028219

1125020279
1125095067
1125020392
1139028285
1139007010
1139011005

1125020020
168221085

1139007035
1125015225
1139028450

1139033183

1125026097

VELO CLUB DOLOIS
VELO CLUB DOLOIS

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
CC PAYS VESOUL HAUTE SAÔNE

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
VELO CLUB ORNANS

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE
GUIDON BLETTERANOIS

VELO CLUB DOLOIS
BESANCON RACING CLUB

EVIAN VELO
V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT

GUIDON BLETTERANOIS
AMICALE CYCLISTE BISONTIN

E.C. BAUMOISE
AMICALE CYCLISTE BISONTIN

VELO CLUB DOLOIS
ACC CHAMPAGNOLAISE

VC STE CROIX EN PLAINE
AMICALE CYCLISTE BISONTIN

E.C. BAUMOISE
ACC CHAMPAGNOLAISE

VELO CLUB PONTARLIER

VELO CLUB ORNANS
VELO CLUB DOLOIS

Pierre
Jean Paul

Kévin
Hervé

Coriolan
Robin

Bastien
Stéphane

Bruno
Guillaume

David
Robin

TORRES
HOYON

LEMATTRE GONTCHAROF
ESSEIVA

Benjamin
Guillaume

Jean Baptiste
Nicolas
Antoine
Anthony

BOICHUT
BRUSSON

BONHOMME
PARENT

ROUSSEAU
QUARRE

DUHAU
VENTARD
HRZINA
PERRIN

MICHAUD
BASIN

Cyrille
Fabrice
Cédric
Claude

LABONDE
LABAT

PELLETIER
MOURIER EMILIEN

JACQUET

NACHBAUR
RUDE

ARNOUX
DUVAL
DONEY
REQUET

1125008146

1125095110

BESANCON RACING CLUBJulien

Mathieu
Alexandre

VANDROUX Anthony VELO CLUB LOUHANNAIS 571035016

BONNEVAUX

MIDEY Valentin VELO CLUB ORNANS 1125015236

Pierre

CREUSE OXYGENE 1423029348
ROLLET David UV CHALON 571044121

Valentin AMICALE CYCLISTE BISONTIN 1125020366
ULDRY Anthony VELO CLUB DOLOIS 1139028406


	FEUILLE DE RESULTAT

