NOM DE L'EPREUVE :	PRIX DE LA MI SEPTEMB	RE DATE:	7 septembre 2013
ORGANISATEUR:	GUIDON BLETTERANOIS		
SERIES / CATEGORIES :	2ème,3ème,junior,pas	s open	
VILLE DE DEPART :	BLETTERANS	DEPARTEMENT: JUR	Α
ENGAGES: 75	PARTANTS:	CLASSES:	64

TABLEAU DE CLASSEMENT

				MOYENNE	#DIV/0!	DISTANCE :		
DOSSARD	Place	NOM e	t PRENOM	ASSOC	CIATION	N° LICENCE	CAT.	TEMPS
127	1	SCHULER	Pierre	VC STE CRO	IX EN PLAINE	168221149	2ème Catégorie	
160	2	BEAUDOIN	Anthony	ECO VILLE	URBANNAIS	2469018001	2ème Catégorie	
97	3	BERLIN SEMON	Joseph	AMICALE CYC	LISTE BISONTIN	1125020203	2ème Catégorie	
102	4	MUZETTE	Fabien	AMICALE CYC	LISTE BISONTIN	1125020369	2ème Catégorie	
99	5	GRECO	Thomas	AMICALE CYC	LISTE BISONTIN	1125020230	2ème Catégorie	
145	6	CHABOD	Romain	VELO CLU	IB ORNANS	1125015024	3ème Catégorie	
157	7	MENARD	Eric	VS EGU	JISHEIM	168105002	2ème Catégorie	
131	8	ROCHAIX	Bruno	VEL`HAUT-JURA	A SAINT-CLAUDE	1139011015	2ème Catégorie	
123	9	PEDRENO	Maxence	UC DIG	OINAISE	571033013	2ème Catégorie	
126	10	SIMONIN	Clément	V.C.C. MORTEA	U MONTBENOIT	1125018336	Junior	
100	11	KIRSCH	Mickaël	AMICALE CYC	LISTE BISONTIN	1125020202	2ème Catégorie	
146	12	CUNY	Mathias	VELO CLU	VELO CLUB ORNANS		3ème Catégorie	
118	13	MINOT	Vincent	JURA CYCLISME PA	YS DU REVERMONT	1139096192	3ème Catégorie	
143	14	MIDEY	Aurélien	VELO CLU	IB ORNANS	1125015252	2ème Catégorie	
121	15	CATTEEUW	Samuel	ROUE D'O	ROUE D'OR NOIDANS		3ème Catégorie	
161	16	FROIDEVAUX	Maxime	AC BIS	ONTINE	1125020026	2ème Catégorie	
98	17	GENTET	Maxime	AMICALE CYC	LISTE BISONTIN	1125020017	2ème Catégorie	
132	18	ROYET	Guillaume	VEL`HAUT-JURA	A SAINT-CLAUDE	1139011029	3ème Catégorie	
156	19	FAVRET	Sébastien	JURA CYCLISME PA	YS DU REVERMONT	1139096032	2ème Catégorie	
152	20	FAIGNEZ	Stéphane	VELO CLUB	PONTARLIER	1125008116	3ème Catégorie	
93	21	AVADANIAN	Pascal		BELFORT	1190036020	3ème Catégorie	
159	22	GOSSELIN	Simon	CHAMBER	Y CYCLISME	2473006339	Junior	
117	23	MILLET	Romain	JURA CYCLISME PA	YS DU REVERMONT	1139096214	3ème Catégorie	
116	24	GIRARDON	David		YS DU REVERMONT	1139096196	3ème Catégorie	
151	25	DUFFET	Frédéric		PONTARLIER	1125008057	3ème Catégorie	
119	26	CORNOT	David		YS DU REVERMONT	1139096100	Junior	
134	27	LYAKHOV	Daniel		JB DOLOIS	1139028180	2ème Catégorie	
108	28	JACQUES	Matthieu		RACING CLUB	1125026003	3ème Catégorie	
109	29	NOIRET	Frédéric		RACING CLUB	1125026105	3ème Catégorie	
115	30	SECONDO	Fabien	JURA CYCLISME PA	YS DU REVERMONT	1139096068	2ème Catégorie	

148	31	MIDEY	Valentin	VELO CLUB ORNANS	1125015236	3ème Catégorie
142	32	VANDROUX	Anthony	VELO CLUB LOUHANNAIS	571035016	Pass`Cyclisme Open (D1)
130	33	NACHBAUR	Mathieu	VC STE CROIX EN PLAINE	168221085	3ème Catégorie
105	34	RUDE	Alexandre	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	1125020020	3ème Catégorie
113	35	ARNOUX	Cyrille	E.C. BAUMOISE	1125095110	3ème Catégorie
94	36	DUVAL	Fabrice	ACC CHAMPAGNOLAISE	1139007035	3ème Catégorie
147	37	DONEY	Cédric	VELO CLUB ORNANS	1125015225	3ème Catégorie
138	38	REQUET	Claude	VELO CLUB DOLOIS	1139028450	3ème Catégorie
150	39	BONNEVAUX	Pierre	VELO CLUB PONTARLIER	1125008146	3ème Catégorie
110	40	PELLETIER	Iulien	BESANCON RACING CLUB	1125026097	3ème Catégorie
112	41	MOURIER	EMILIEN	CREUSE OXYGENE	1423029348	2ème Catégorie
124	42	ROLLET	David	UV CHALON	571044121	3ème Catégorie
107	43	JACQUET	Valentin	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	1125020366	Junior
141	44	ULDRY	Anthony	VELO CLUB DOLOIS	1139028406	Junior
92	45	LABONDE	Benjamin	GUIDON BLETTERANOIS	1139033183	Junior
101	46	LABAT	Guillaume	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	1125020279	2ème Catégorie
114	47	DUHAU	Jean Baptiste	E.C. BAUMOISE	1125095067	Junior
106	48	VENTARD	Nicolas	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	1125020392	3ème Catégorie
155	49	HRZINA	Antoine	VELO CLUB DOLOIS	1139028285	Junior
96	50	PERRIN	Anthony	ACC CHAMPAGNOLAISE	1139007010	3ème Catégorie
133	51	MICHAUD	Bastien	VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE	1139011005	Junior
91	52	BASIN	Stéphane	GUIDON BLETTERANOIS	1139033175	3ème Catégorie
136	53	BOICHUT	Bruno	VELO CLUB DOLOIS	1139028236	3ème Catégorie
164	54	BRUSSON	Guillaume	BESANCON RACING CLUB	1125026117	2ème Catégorie
165	55	BONHOMME	David	EVIAN VELO	2474048243	3ème Catégorie
125	56	PARENT	Robin	V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT	1125018012	Junior
139	57	ROUSSEAU	Pierre	VELO CLUB DOLOIS	1139028219	3ème Catégorie
137	58	QUARRE	Jean Paul	VELO CLUB DOLOIS	1139028105	3ème Catégorie
162	59	TORRES	Kévin	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	1139096060	3ème Catégorie
154	60	HOYON	Hervé	CC PAYS VESOUL HAUTE SAÔNE	1170003386	3ème Catégorie
163	61	EMATTRE GONTCHAROF	Coriolan	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	1139096022	Junior
149	62	ESSEIVA	Robin	VELO CLUB ORNANS	1125015196	Junior